- 1 -

江苏省勘察设计行业协会
文件

江苏省工程建设标准站

苏设协字〔2020〕21 号

关于开展 2020 年注册结构工程师、注册土木
工程师（岩土）、注册建筑师继续教育

线上培训的补充通知

各有关单位、各设区市勘察设计协会：

根据全国注册建筑师管理委员会秘书处《关于印发〈全国注

册建筑师继续教育必修教材(之十二)教学计划〉的通知》(注建

秘 〔2020〕2 号)要求，目前注册建筑师必修课线上培训课件已

录制完成，定于 9 月 10 日上线。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

按照自愿学习原则，培训对象为注册建筑师。

二、培训学时

必修课：40 学时。

- 2 -

三、培训方式

线上授课、练习、考试与自学相结合。

四、培训时间及操作流程

1.9 月 10 日- 12 月 31 日；

2.已注册并学习过选修课的学员请登录原帐号选课学习；

3.尚未注册的学员可通过以下方式注册学习：

登录“江苏省勘察设计行业继续教育网络培训平台”

(https://jskcsjhypx.59iedu.com）；

个人报名学习流程：注册填写个人信息→登录→进入网络报

名→在线缴费→系统自动开通网络学习权限→在线学习网络课

程→满足学时后在线考试→考试通过后打印《继续教育学习证

明》；

单位集体报名流程： 注册填写单位信息→登录→进入添加

报名人员信息→在线缴费→系统自动开通网络学习权限（系统自

动生成登录帐号与密码）→学员登录在线学习网络课程→满足学

时后在线考试→考试通过后学员自行打印《继续教育学习证明》。

学员可在“平台”首页→帮助中心→操作指南查看操作手册。

五、培训费用

培训费 10 元/学时·人，通过线上方式缴费（发票由平台服

务商福建华博教育科技股份有限公司开具）。

- 3 -

六、联系方式

殷承杰 025-51862379

耿丽娟 025-51868142

技术支持 4000968823

附件：关于开展 2020 年注册结构工程师、注册土木工程师（岩

土）、注册建筑师继续教育线上培训的通知

江苏省勘察设计行业协会 江苏省工程建设标准站

2020 年 9 月 9 日

抄送：厅设计处、厅执业资格考试与注册中心

江苏省勘察设计行业协会、江苏省工程建设标准站2020年 9 月 9日印发